
P O S T A N O W I E N I E

Komisarza Wyborczego

w Skierniewicach

z dnia 09 stycznia 2004 r.

o przeprowadzeniu referendum gminnego

w sprawie odwołania Burmistrza Gminy Żychlin przed upływem kadencji

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24 oraz art. 25 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o

referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 oraz z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 113, poz.984 i Nr

153,poz.l271) po rozpoznaniu wniosku inicjatora, którym jest grupa obywateli postanawiam, co

następuje:

§ 1. Uznać wniosek za spełniający wymogi ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum

lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984 i Nr 153,

poz.1271).

§ 2. Przeprowadzić referendum gminne w sprawie odwołania Burmistrza Gminy Żychlin przed

upływem kadencji.

§ 3. Wyznaczyć termin przeprowadzenia referendum gminnego na niedzielę 7 marca 2004 r.

§ 4. Ustalić wzór i treść karty do głosowania, stanowiący załącznik nr 1 do postanowienia.

§ 5. Określić kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego

stanowiący załącznik nr 2 do postanowienia.

§ 6. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz

rozplakatowaniu na terenie Gminy Żychlin.


